

# Fransa məqsədli şəkildə regionda gərginlik yaradır

Afrikada siyasi-iqtisadi maraqları iflasa uğrayan Fransa Ermənistan vasitəsi ilə Cənubi Qafqaza yerləşib uduzduqlarını bu regionda kompensasiya etməyə çalışır. 2020-ci ilin payızından Azərbaycana qarşı ardıcıl olaraq qərəzli mövqe tutan Paris regiona gedən bütün körpüləri özü dağıdıb. Yolunun bağlandığını hiss edən Paris yenidən Cənubi Qafqaza dönmək üçün qarışıqlıq yaradıb, gərginliyi artırıb, hərbi toqquşmalara səbəb olmaq üçün hər cür iyrenc vasitələrə əl atır. Emmanuel Makron hesab edir ki, Ermənistan və Azərbaycan arasında müharibə baş verərsə, Paris bölgədə yenidən arbitr olaraq Cənubi Qafqazda yerləşib, mövqelərini möhkəmləndirə bilər. Görünən budur ki, Fransa XXI əsrdə insanlığa yaraşmayan məkrli siyasətini davam etdirməkdə hələ də israrlıdır.



[azerbaijan-news.az](http://azerbaijan-news.az)

# Fransa məqsədli şəkildə regionda gərginlik yaradır

Azərbaycanın 2020-ci ilin Vətən müharibəsindəki qələbəsindən sonra Fransanın ölkəmizə qarşı tutduğu qərəzli mövqeyini anlamaq o qədər də çətin deyil. Əslinə qalsa, Ermənistanın hərbi məğlubiyyəti Fransanın Ermənistan üzərindən regionda qurduğu Cənubi Qafqaz siyasətinin iflası uğraması deməkdir.



Ermənistanı ardıcıl olaraq silahlandırmağa çalışan, birgə hərbi təlimlər keçirən bir ölkənin generalının sərhədlərimizə yaxınlaşması heç şübhəsiz ki, Fransanın daha bədnam niyyətdə olduğunu göstərir.

Özünü dünyada Ermənistanın "müdafiəçisi" kimi göstərərək global niyyətini gerçəkləşdirməyə çalışan Fransanın məkrli siyasəti heç də Ermənistanın maraqlarını ifadə etmir. Əksinə, Ermənistan-Azərbaycan münasibətlərinin normallaşdırılmasının qarşısının alınmasına, regionda yalnız ölkəmizin deyil, İran, Rusiya və hətta Gürcüstanla da münaqişə vəziyyətinə gətirməsinə, Ermənistanın dalan dövlətinə çevrilməsinə xidmət edir.

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin rəsmi nümayəndəsi Mariya Zaxarova da bildirib ki, Qərbin, xüsusilə də Fransanın məqsədi Cənubi Qafqazı daha bir qarşıdurma meydanına çevirməkdir: "Onlar region ölkələrinin maraqlarına məhəl qoymurlar, bölgədə təhlükəsizliyin, sabitliyin və çiçəklənmənin təmin olunması üçün heç nə etmirlər. Hesab edirəm ki, Bakı və həmçinin bəzi ölkələr artıq dünyanın digər yerlərində özünün kökdən düşmüş siyasi nüfuzunu Cənubi Qafqazda bərpa etməyə çalışan Parisin zəhlətökənliyindən yorulub".

Məsələ burasındadır ki, Fransanın istər 2020-ci il Vətən müharibəsi zamanı, istərsə də son üç ildə ölkəmizə qarşı davamlı olaraq sərgilədiyi qərəzli münasibətə dövlətimiz tərəfindən həmişə tutarlı cavab verilib. Azərbaycan DTX Fransa kəşfiyyatının Şərqi Avropadan Mərkəzi Asiyaya qədər geniş coğrafiyada fəaliyyət göstərən şəbəkəsini ifşa etməklə, Fransanın apardığı siyasəti dünyada ifşa etdi.

Fransa prezidenti Emmanuel Makronun yarıtmaz siyasəti bu gün Fransanı müsəlman dünyası ilə üz-üzə qoyub. Fransa Mali, Burkina Faso və Nigerdən biabırcasına qovulub. Mərakeşlə əvvəlki münasibətlər artıq mövcud deyil. Əlcəzairdə isə özəl məktəblərə fransız dilində dərs keçmək qadağan edilib. Tunis, Mali, Cibuti, Nigeriya, Çad, Seneqal, Vyetnam, Qəmə adaları, Haiti və digər ölkələr Fransanın onlara vurduğu yaraların acısını heç də unutmayıblar.

Afrikada siyasi-iqtisadi maraqları iflası uğrayan Fransa Ermənistan vasitəsi ilə Cənubi Qafqaza yerləşib uduzduqlarını bu regionda kompensasiya etməyə çalışır. 2020-ci ilin payızından Azərbaycana qarşı ardıcıl olaraq qərəzli mövqe tutan Paris regiona gedən bütün körpüləri özü dağıdıb. Yolunun bağlan-

dığını hiss edən Paris yenidən Cənubi Qafqaza dönmək üçün qarışıqlıq yaradıb, gərginliyi artırıb, hərbi toqquşmalara səbəb olmaq üçün hər cür iyrənc vasitələrə əl atır. Emmanuel Makron hesab edir ki, Ermənistan və Azərbaycan arasında müharibə baş verərsə, Paris bölgədə yenidən arbitr olaraq Cənubi Qafqazda yerləşib, mövqelərini möhkəmləndirə bilər. Görünən budur ki, Fransa XXI əsrdə insanlığa yaraşmayan məkrli siyasətini davam etdirməkdə hələ də israrlıdır.

Emmanuel Makronun xarici siyasətdə uğursuzluqları göz önündədir, iflası uğrayıb. Fransanın daxili siyasətinə gəldikdə isə, "sarı jiletlilərin" etirazları, fermerlərin aksiyaları bu ölkənin yanlış yolda olduğunu nəticəsidir. Ölkənin iqtisadi və sənaye çəkisi getdikcə azalır, dövlət borcu astronomik həddə çatır. Bir sözlə, Makronun xarici və daxili siyasətində davamlı şəkildə qeyri-sabitlik, ardıcıl səhvlər və ziddiyyətlər özünü göstərir. Fransanın ən uğursuz rəhbəri kimi Fransa tarixinə düşən Makron heç bir izahı olmadan müxtəlif bölgələrdə hərbi-siyasi qarşıdurmalar, daxili çəkişmələr yaratmaq yolu tutub. Amma necə deyirlər, bıçaq daşa dirənib. Afrikada, Asiyada soyqırımını cinayətləri törədib, insanların azadlıqlarını əllərindən alıb, dövlətçiliklərini məhv edən Fransanın müstəmləkəçilik siyasətini Azərbaycan ifşa edir, həm də dünyanın bir sıra yerlərində fransızların nəzarət etdiyi ərazilərin yerli əhəlisinin azadlıq mübarizələrinə dəstək verir. Fransanın ölkəmizə olan qərəzli münasibətinin bir səbəbi də onun əsl simasının dünyaya tanıtılması üçün Azərbaycanın gördüyü işlərdir.

*Elsən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*